Pada hari ini, dua ribu empat ( - + * 2004 );

Berhadapan dengan saya, Sarjana Hukum, Notaris di dengan

dihadiri saksi-saksi yang nama-naraanya akan disebut

dalam akhir akt,a ini:

1. Tuan DWI SUPRIYANTO, lahir di ,fakart.a, pada---tanggal

3 (tiga) Maret l-973 (seribu sembilan-ratus tujuh puluh

tiga), Swasta, bertempat tinggal di Jakarta, Tainan

Kebon ,Jeruk Blok J4-Nomor 6, Rukun Tetangga 002/Rukun

Warga 012, Kelurahan Srengseng, Kecamatan Kembangan,

Jakarta Barat, pemegang Kartu Tanda Penduduk Nomor:

09.5208. 030373. 0198, Warga Negara fndonesia,-